Глава
Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2015 г.                          п. Среднеичинский                                         № 20

О внесении изменений в постановление Главы Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области № 3 от 06.05.2013
        В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести следующие изменения в «Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан и проведению личного приёма граждан в администрации Потюкановского  сельсовета Северного района Новосибирской области», утверждённую постановлением Главы Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области № 3 от 06.05.2013:
        1.1. Статью VI «Личный прием граждан» дополнить пунктом 61 следующего содержания: «Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном   издании «Потюкановский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения» Потюкановский сельсовет.
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                                                                                                            А.В. Шушков